

Ugeskriv uge 46 - Tudserne

Mandag:

Havde Filippa, Liva, Miriam, Naim, Ronja og Valdemar læseleg sammen med Maibrith, hvor de læste bogen "Landet med det store ordfabrik".

Alfred, Esther, Merle og Oskar har haft læseleg sammen med Sarah, hvor de læste bogen "Ib, kan ikke holde det ud".

Adnan, Felix, Gabriel og Sulaiman har haft læseleg sammen med Sarah, hvor de læste bogen "Lotte hos tandlægen".

Abir, Anas og Zeynep har haft læseleg sammen med Sarah, hvor de læste bogen "Lottes lillebror er syg".

Ellers har der været fri leg på legepladsen.

Tirsdag:

Stod i kreativitetens tegn, hvor vi valgte at lave perleplader, tegne tegninger og hygge på stuen.

Onsdag:

Aya, Esther, Felix og Sulaiman har været ude og cykle sammen med Sevil, hvor de bare cyklede rundt, ned omkring MENY og skolerne.

Adnan, Luna, Merle, Oskar, Sham har været på gåtur ned til hestene sammen med Sarah, der var mange heste ude, så vi kunne snakke om, hvordan de ser ud, hvad de drikker og spiser.

Filippa, Liva, Lorina, Miriam, Naim, Ronja og Valdemar har været hjemme sammen med Maibrith og Yasemin, hvor de har tegnet ansigter og lavet perleplader.

Torsdag:

Stod igen i kreativitetens tegn, hvor vi har klippet og tegnet på snemænd.

Zeynep har haft læseleg sammen med Sarah, hvor vi læste bogen "Lottes lillebror er syg".

Lorina, Luna og Sham har haft læseleg med Sarah, hvor vi læste bogen "Lotte hos tandlægen".

Adnan, Felix, Gabriel og Sulaiman har haft læseleg sammen med Sarah, hvor de læste bogen "Lotte hos tandlægen".

Esther, Merle og Oskar har haft læseleg sammen med Sarah, hvor de læste bogen "Ib, kan ikke holde det ud".

Fredag:

Adnan, Merle, Oskar har været ude og gå sammen med Sevil, hvor turen gik forbi Østervang, Tolvkarlevej og Lidl

Liva, Miriam, Naim og Ronja har været sammen med Maibrith, hvor de har klippet rensdyr og bygget huse i LEGO og lavet en førskole mappe, hvor de kan have deres ting i som de laver i gruppen.

Anas, Aya, Esther, Felix, Gabriel, Sulaiman og Zeynep har leget på stuen med nogle nye biler, vi har fået samt har de tegnet, leget dinosaurer og hygget sammen med Yasemin og Sarah.

OBS: Det er tid til at have flyverdragter, hue og vanter med, da vi for det meste er ude, i mange timer om dagen samt termotøj, termogummistøvler og regntøj og skiftetøj til kassen på badeværelset. Man må godt kigge i kassen, så man kan se hvad der mangles, spørg bare en voksen.

God weekend til jer alle.